
NÁVOD K POUŽITÍ

P
říprava

Instalace
P

oužití
Ú

držba
a čištění

Tento návod k použití obsahuje záruční list

Před použitím si pečlivě přečtěte návod k použití

HYUNDAI
WACORTEC

HDB-1500
HDB-1500-S



HYUNDAI
WACORTEC

TOTO ZAŘÍZENÍ JE URČENO POUZE PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ PŘED 
INSTALACÍ SI PEČLIVĚ PŘEČTĚTE CELÝ NÁVOD K POUŽITÍ

Poznámky:
1. Zařízení by mělo být instalováno podle tohoto návodu.
2. Pečlivě si přečtěte návod a zařízení řádně nainstalujte.
3. Tento návod uschovejte na snadno dostupném místě.
4. Zařízení sami neopravujte. Na zařízení by se Vám již nevztahovala záruka.



01

OBSAH
1 .
2 .
3 .

4 .
5 .
6 .

7 .
8 .

9 .
1 0 .
1 1 .
1 2 .

Bezpe�nostní pokyny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Vlastnosti výrobku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Popis v�ech sou�ástí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Instalace . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zku�ební provoz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . .
Demontá� výrobku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Jak výrobek pou�ívat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Mo�nosti u�ivatelského nastavení . . . . . . . . . . . . .

Údr�ba a �i�t�ní  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ne� po�ádáte o opravu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2 
6

7

9 

11 
12

14
18

20

22
23
24

P
říprava

Instalace
P

oužití
Ú

držba
a čištění

HYUNDAI
WACORTECO

B
S

A
H

251 3 .

Specifikace výrobku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Tabulka funkcí. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Záruční podmínky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



02

01 Bezpe�nostní pokyny

HYUNDAI
WACORTEC

Jednotlivé symboly znamenají:

znamená povinnost

Závazný
pokyn

Uzemnění

znamená zákaz

Zákaz demontáže
Nedotýkejte
se mokrýma
rukama

Zákaz 
používání
ohně

Nestříkejte vodu Obecný zákaz

►
►

► ►

     

    

Jednotlivé ikony znamenají



03

HYUNDAI
WACORTEC

►

►

►

►

►

►

 P
říp

ra
v

a

 

►



04

01 Bezpe�nostní pokyny

HYUNDAI
WACORTEC

►
►

►
►

►
►



05

 P�íprava
HYUNDAI

WACORTEC

►

►
►

►
►

Toto zařízení není určeno pro osoby (včetně dětí) se sníženými fyzickými nebo psychickými 
schopnostmi, s poruchami vnímání a s nedostatkem zkušeností nebo znalostí. Tyto osoby smí 
používat zařízení jen pod dohledem a podle instrukcí zodpovědné osoby.

►

►

►
►

Napájení musí být 10 Amp uzemněný výstup 220 V, 50 Hz
Délka elektrického kabelu musí být nejméně 1,8 m.
Uzemněná el. zástrčka musí být nejméně 30 cm nad podlahou
Nikdy neuzemňujte k plynové rouře, hromosvodu nebo telefonnímu kabelu. Mohlo by 
způsobit oheň nebo smrtelný úraz

Při pužívání zařízení dodržujte základní bezpečnostní opatření, včetně následujících:



06

02 Vlastnosti výrobku

HYUNDAI
WACORTEC



07

 P�íprava

03 Popis v�ech sou�ástí

elektrická zástr�ka 

víko toalety 

otvor su�áku 

u�ivatelské �idlo

mycí a klystýrová 
tryska

tryska bidetu 

vyh�ívané sedátko 

postranní ovládací panel 

HYUNDAI
WACORTEC

Regulérní typ (R)
Zkrácený typ  (S)

Nejste-li si jisti volbou velikosti zařízení, poraďte 
s prodejcem nebo si vyžádejte šablonu pro 
přeměření toealetní mísy!

410 - 450 mm
385 - 425 mm



08

03 Popis v�ech sou�ástí
Ovládací panel 

Dopl�ky 

STOP 
Zastavení 
v�ech 
funkcí

BIDET 
Spu�t�ní 
funkce bidetu 
(2 minuty)

PULSE 
Spu�t�ní funkce 
pulzování b�hem 
funkce mytí/ bidetu/ 
klystýru. Tlak vody se 
rytmicky m�ní ze 
silného na slabý

CHILD 
D�tský bezpe�nostní 
re�im 
Tryska se posune 
vp�ed a tlak vody je 
nízký. Nefunguje v�ak 
p�i funkci klystýru.

FR/BK 
Nastavení polohy 
trysky podle 
pot�eby

SEAT TEMP 
Nastavení teploty 
sedátka ve 4 
krocích (pokojová 
teplota/34°C/ 
38°C/42°C)

kontrolka d�tské 
funkce

WASH
Spu�t�ní 
funkce 
mytí 
(2 min.)

ENEMA 
WASH
Spu�t�ní 
funkce 
klystýru 
(2 min.). 
Nefunguje 
v re�imu 
CHILD

MASSAGE 
Spu�t�ní masá�e 
(vibrování) 
b�hem funkce 
mytí/bidetu 
(nikoli u funkce 
klystýru). Tryska 
se automaticky 
pohybuje vp�ed a 
vzad.

DRY 
Spu�t�ní funkce su�ení 
(3 minuty) 

HI/LO 
Nastavení 
tlaku vody 

WATER TEMP
Nastavení 
teploty vody 
ve 4 krocích 
(pokojová 
teplota/34°C/ 
36°C/38°C)

ENERGY 
SAVING 
1. úrove�:

Automatický 
re�im 

2. úrove�: 
Re�im 
zji��ování 
úspory 
energie 

3. úrove�:
Re�im vypnutí 
úspory 
energie

MASSAGE CONTROL
Lze pou�ít nastavení 
masá�e s funkcí 
CHILD

�rouby matice dr�áky konzoly konzole 

T-ventil 

p�ívodní hadice (pro toaletu) 

p�ívodní hadice (pro bidet) 
deodora�ní kazeta 

HYUNDAI
WACORTEC

v

f

Hmoždinky pro 
instalaci konzole shora
(není součástí balení)



09

 Instalace

04 Instalace

sedátko

matice

odmontování 
p�ívodní hadice 

instalace 
T-ventilu

hadice k toalet� 

HYUNDAI
WACORTEC

►
►

►



10

04 Instalace
5 6

7 8

HYUNDAI
WACORTEC

e

►  

►V případě uchycení konzole shora lze dokoupit 
gumové hmoždinky na webu hyundaibidet.cz 
(kód produktu WG-0008)

►
►

 



11

Instalace

05 Zku�ební provoz

1 2

3 4

HYUNDAI
WACORTEC

  
       
       

-  ►



12

06 Demontá�
Postup demontá�e 

4

HYUNDAI
WACORTEC

 



13

Instalace

6

8

HYUNDAI
WACORTEC



14

07 Jak výrobek pou�ívat

HYUNDAI
WACORTEC

►

►

►

►
►

►
►  "STOP"

►  

►  
 
 

u�ivatelské �idlo 



15

Použití
HYUNDAI

WACORTEC

►

►

►

►

►►

►



16

07 Jak výrobek pou�ívat

HYUNDAI
WACORTEC

►

►

►

►

►

►

► ►

►

►



17

Použití

1 Po mytí klystýrem zcela odstra�te vodu z kone�níku 
2 Nesm��uje-li soust�ed�ný proud vody do st�edu kone�níku, m��e zp�sobit ur�itou 

bolest nebo se voda nepravideln� rozst�ikuje 
3 Pou�ívá-li funkci klystýru pacient s onemocn�ním kone�níku, m��e mu zp�sobit 

ur�itou bolest nebo krvácení b�hem prvních pou�ití 
4 Nadm�rné pou�ívání mytí klystýrem m��e ztí�it pr�b�h zácpy 

HYUNDAI
WACORTEC

 

 

 
 

 

 

 Deodorační funkce využívá uklidňující lesní aroma.



18

08 Mo�nosti u�ivatelského nastavení
re�im s vypnutým 
sedátkem 

re�im se zapnutým 
sedátkem 

bez ohledu 
na zapnutí/vypnutí

CANCEL

CANCEL

Provozní 
signál je 

p�ednastavení/ 

zapnutý

vypnutí 
automatické 
masá�e

p�ednastavení/ 
vypnutí 
automatického 
pulzování

vypnutí 
provozního 
signálu

nastavení 
provozní doby 
funkce WASH, 
(BIDET, ENEMA 
WASH) a DRY

Tip. Je-li doba mytí nastavena na 3 minuty nebo del�í, lze pou�ít sedací koupel. 

nastavení 
rychlosti 
deodora�ního 
v�tráku

Stiskn�te tla�ítko 
MASSAGE po dobu 3 
sekund nebo del�í v 
pohotovostním re�imu 
(toté� v p�ípad� vypnutí)

Stiskn�te tla�ítko PULSE 
po dobu 3 sekund nebo 
del�í v pohotovostním 
re�imu (toté� v p�ípad� 
vypnutí)

Stiskn�te 
tla�ítko 
MASSAGE po 
dobu 3 sekund

Stiskn�te tla�ítka 
�Backward� a �Low� po 
dobu del�í ne� 3 sekundy. 
P�ednastavený re�im: 
nastavení po�adované 
doby tla�ítky High/Low, 
Forward/Backward

Stisknete-li tla�ítko WASH, BIDET, 
funkce MASSAGE pracuje 
automaticky, i kdy� tla�ítko MASSAGE 
nestisknete

Stisknete-li tla�ítko WASH, BIDET, 
ENEMA WASH, funkce PULSE pracuje 
automaticky, i kdy� tla�ítko PULSE 
nestisknete

Pou�ití p�i vypnutí provozního signálu

� Pomocí tla�ítka High/Low nastavte 
po�adovanou dobu mytí 

� Pomocí tla�ítka Forward/Backward 
nastavte po�adovanou dobu 
su�ení 

Stisknutím tla�ítka Water Temp 
nastavíte po�adovanou rychlost.

P�i stisknutém tla�ítku 
�STOP� zárove� stiskn�te 
tla�ítko� WATER TEMP�

Water Temp (LED) Rychlost v�tráku

obsaz. neobsaz.

nízká nízká

nízká vysoká

vysoká vysoká

Mytí
2 min. 

Su�ení
3 min.

Vysoká 
rychlost v 
obsazeném 
re�imu. 

Vysoká 
rychlost v 
neobsaze-

1

ném re�imu

2

3

4

5

funkce re�im 
sedátka ovládání p�epínání popis p�vodní 

re�im

HYUNDAI
WACORTEC



19

8

9

Ulo�ení tlaku 
vody/ polohy 
trysky pro 
funkci mytí

Stiskn�te tla�ítko WASH 
po dobu 3 sekund b�hem 
provozu funkce WASH

Ulo�ení stávajícího provozního 
nastavení. 
I kdy� jiný u�ivatel pou�ije jiný tlak 
a polohu, jakmile se zvedne ze 
sedátka, automaticky budou 
obnoveny p�ednastavené hodnoty.

Tlak vody 3 
hodnoty. 

Tryska 3 
kroky.

Ulo�ení tlaku 
vody/ polohy 
trysky pro funkci 
bidet

Stiskn�te tla�ítko BIDET 
po dobu 3 sekund 
b�hem provozu funkce 
BIDET

Ulo�ení stávajícího provozního 
nastavení. 
I kdy� jiný u�ivatel pou�ije jiný tlak 
a polohu, jakmile se zvedne ze 
sedátka, automaticky budou 
obnoveny p�ednastavené 
hodnoty.

Tlak vody 3 
hodnoty. 

Tryska 3 
kroky.

Tlak vody 3 
hodnoty. 

Tryska 3 
kroky.

Ulo�ení tlaku 
vody/ polohy 
trysky pro funkci 
klystýr

Stiskn�te tla�ítko ENEMA 
WASH po dobu 3 sekund 
b�hem provozu funkce 
ENEMA WASH

Ulo�ení stávajícího provozního 
nastavení. 
I kdy� jiný u�ivatel pou�ije jiný tlak 
a polohu, jakmile se zvedne ze 
sedátka, automaticky budou 
obnoveny p�ednastavené 
hodnoty.

Nastavení 
výchozích 
hodnot

Stiskn�te tla�ítko STOP po 
dobu 5 sekund

Nastavení v�ech funkcí na 
p�vodní hodnoty.

funkce re�im 
sedátka ovládání p�epínání popis p�vodní 

re�im

6

7

re�im s vypnutým 
sedátkem 

re�im se zapnutým 
sedátkem 

bez ohledu 
na zapnutí/vypnutí

Ú
dr�ba a  �i�t�ní

HYUNDAI
WACORTEC



20

09 Údr�ba a �i�t�ní

HYUNDAI
WACORTEC



21

Ú
dr�ba a  �i�t�ní

HYUNDAI
WACORTEC



22

10 Ne� po�ádáte o opravu
Ne� po�ádáte o opravu výrobku, zkontrolujte prosím tyto skute�nosti. 

�Zkontrolujte, zda není elektrická zástr�ka vypojena. 
�Zkontrolujte, zda není výpadek v elektrické síti.

�Zkontrolujte, zda není dodávka vody p�eru�ena. 
�Zkontrolujte, zda není p�ívodní ventil uzav�ený. 
�Zkontrolujte, zda není tryska ucpána cizím materiálem. 
�Zkontrolujte, zda není p�ívodní hadice usk�ípnutá.

�Zkontrolujte, zda není tlak vody nastaven na p�íli� nízkou hodnotu.

�Zkontrolujte, zda není nastaven re�im CHILD.

Kontrolované skute�nosti

Dojde-li k jakémukoli neobvyklému jevu, zkontrolujte následující tabulku 
a informujte ná� servis, na který se obrátíte, o p�esném stavu v�cí. 

Viditelný projev Zp�sob ur�ení závady

Zcela mimo provoz

Voda nest�íká

Tlak vody je nízký

Voda není dostate�n� teplá

Sedátko není dostate�n� teplé

Funkce klystýru nefunguje

Viditelné projevy

1 Kontrolky Hot Water Temp. Med & Low 
blikají sou�asn�

Vstupní �idlo horké vody je odpojeno nebo 
není namontováno

2 Vstupní �idlo horké vody je zkratováno 
a teplota je neobvykle vysoká

3 Kontrolky Hot Water Temp. Med & Low 
blikají samostatn�

Výstupní �idlo horké vody je odpojeno nebo 
není namontováno

4 Výstupní �idlo horké vody je zkratováno 
a teplota je neobvykle vysoká

5 Kontrolka teploty sedátka Low bliká�idlo sedátka je odpojeno nebo není 
namontováno

6 Kontrolka teploty sedátka High bliká�idlo sedátka je zkratováno a teplota je 
neobvykle vysoká

7 Funkce WASH, BIDET, ENEMA WASH 
jsou mimo provoz

Motor �erpadla je odpojen nebo není 
namontován

8 Motor �erpadla je zkratován

9

Bzu�ák vydává zvuk. 
Nenormální stav je nazna�ován jinými p�íznaky

Deodora�ní motor: zkontrolujte otá�ení p�i 
nízké rychlosti

10 Vstupní �idlo horké vody je odpojeno nebo 
není namontováno

11 Vstupní �idlo horké vody je odpojeno nebo 
není namontováno

12 Vstupní �idlo horké vody je odpojeno nebo 
není namontováno

Kontrolky Hot Water Temp. Med & High 
blikají sou�asn�

Kontrolky Hot Water Temp. Med & High 
blikají samostatn�

HYUNDAI
WACORTEC

Tabulka pro samostatné určení závady 



23

Ú
dr�ba a  �i�t�ní

11 Speci�kace výrobku

AC 220 V-240 V, 50 Hz

(1270 W) 1670 W

1,8 m

p�ímé p�ipojení k vodní hadici 

0,7-7,5 kgf/cm2

0,8 l/min 

0,8 l/min 

0,7 l/min

p�tistup�ové nastavení

pokojová teplota � 38°C

1600 W

teplotní pojistka, teplotní spína�, vodní senzor 

pokojová teplota � 42°C

55 W

teplotní pojistka

pokojová teplota � 50°C

250 W

teplotní pojistka, bimetal 

katalytická deodorace ne

470mm x 496mm x 145mm 

7,5 kg 7,3 kg

Doporu�ené nap�tí

Maximální p�íkon

Délka elektrického kabelu

Zp�sob p�ipojení vody

Tlak vody

Objem

 vody

Nastavení tlaku vody

Nastavení teploty

P�íkon topení

Bezpe�nostní za�ízení

Nastavení teploty

P�íkon topení

Bezpe�nostní za�ízení

Nastavení teploty

P�íkon topení

Mytí

Vyh�ívané 
sedátko

Su�ení

Bezpe�nostní za�ízení 

Deodorace

Rozm�ry 

Regulérní typ (R) Zkrácený typ (S)

Hmotnost

Mytí

Bidet

Klystýr

HDB-1500 HDB-1500-SPolo�ka

HYUNDAI
WACORTEC

470mm x 470mm x 145mm 

Typ zařízení:



24

12 Tabulka funkcí

HYUNDAI
WACORTEC

<Regulérní typ sedátka (R)> <Zkrácený typ sedátka (S)>
470

400

255
210

120

206

2
7

0

1
4

5
4

9
6

470

400

255
210

120

198

2
5

4

1
4

5
4

7
0

 
 

 

 
 
 

 



Záruční podmínky

25

13
HYUNDAI

WACORTEC

ZÁRUČNÍ LIST 

Typ zboží (dále též „zařízení“):

Výrobní číslo:

Typ produktu:

Datum prodeje:

Záruční doba: 24 měsíců

Razítko a podpis prodávajícího:

Záruční podmínky

Pro urychlení a jednodušší vyřízení reklamace doporučujeme uschovat původní 
obal. 

2. neoprá ným 
zásahem, používáním v rozporu s návodem k obsluze, vniknutím cizích látek do zařízení, 
nesprávnou údržbou; v případě poškození vlivem neodvratné události (živelná
pohroma), mechanickým poškozením vinou zákazníka.

3. Neúplný nebo neoprávněně změněný záruční list je neplatný.

4. Reklamace, včetně odstranění vady, bude vyřízena do 30 dnů ode dne uplatnění
reklamace, pokud se prodávající s kupujícím nedohodnou na lhůtě delší.

1.



www.watergate.cz


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20
	Stránka 21
	Stránka 22
	Stránka 23
	Stránka 24
	Stránka 25
	Stránka 26
	Stránka 28



